



§ 16

Stadsdelsdirektörens information

Stadsdelsdirektör Anders Carstorp informerade om följande:

Från och med 1 okt har vi ett **Nytt parkskötselavtal** för stadsdelsområdet och är tecknat med CEMI AB

5 -11 oktober arrangerade stadsdelsförvaltningen en temavecka om **en jämställd stadsdel fri från våld**, med syftet att förebygga våld och främja trygghet. Många, både medborgare och medarbetare, har ökat sin kunskap om hur vi tillsammans förebygger våld och främjar trygghet, samt ökat sin kunskap om jämställdhet och barnrätt.

En **hälsovecka** för seniorer genomfördes 14-18 oktober på förvaltningens seniorträffar. Hälsoveckan invigdes av äldreborgarrådet Erik Slottner och veckan innehöll bland annat prova på-verksamheter, föreläsningar och en höstlunch. Hälsoveckan var mycket välbesökt och många nya besökare deltog i aktiviteterna vilket var roligt.

Dags för föreningar att söka **föreningsbidrag**. Stödet ges i första hand till föreningar som bedriver verksamhet för barn och ungdomar, för personer med funktionsnedsättning, för personer med missbruksproblematik samt till deras närstående eller för äldre. Sista ansökningsdag 31 oktober.

Samråd för den första etappen i **Slakthusområdet** (Kylfacket 2 m.fl.) med cirka 900 bostäder, en idrottshall, en grundskola, förskolor och kontor pågår nu, 15 oktober - 30 november. Öppet hus planeras **6 november** kl. 16-19 på Palmfelt center, Palmfeltsvägen 5. Mer information på stockholm.se/slakthusområdet

Oro i Rågsved

Vid Områdesmötet i Rågsved var det flera intressanta anföranden om trygghet och också en direkt diskussion i samband med mötet som var mer på temat otrygghet. Det var bland annat en grupp mammor som var initiativtagare till detta. Jag och flera av avdelningscheferna har också i andra sammanhang fångat upp signaler på en växande oro i Rågsved. Vi har haft ett bra möte med polis, preventionssamordnare



och fritidsgården med ledning och vi ska träffa Nokas vaktbolaget med anledning av detta. Fortsättning kommer definitivt följa.

Den 5 november genomför stadsdelsförvaltningen en **trygghetsvandring i Rågsved**. Medborgare, föreningar och företagare är varmt välkomna att delta i vandringen som genomförs tillsammans med Polis och fastighetsägare. Samling kl. 18 vid medborgarkontoret, Kumlagatan 13 i Rågsved. Vandringen kommer att pågå till kl. 20. Vi hoppas på att de som känner sig otrygga kommer och pekar ut var de känner sig otrygga. Ingen föransmälning behövs.

För Barn och ungdomar mellan 10-17 år och som bor i Enskede-Årsta-Vantör arrangerar stadsdelsförvaltningen många roliga **höstlovsaktiviteter (v 44)** på fritidsgårdar och i parklekar. Det finns möjlighet att pyssla, göra pumpalyktor, gå på maskerad, göra olika quiz, dansa, prova på att göra en gipsmask. Det blir spel och turneringar, roliga lekar, biokvällar och höstlovsfester och mycket mer. Information om aktuella tider och platser finns på webbsidan stockholm.se/eav och på fritidsgårdarnas facebooksidor.

Enskede och Rågsveds aktivitetscenter in pensionärer i stadsdelen till en **matlustvecka** den 18-22 november att Ta Del i Konstens dukade bord med Nationalmuseum, kafferep med Antikskolan och prova-på-verkstad med smarta mellanmål och grönsakspicklat till jul. Man kan också passa på att få kunskaper i varför, vad och hur man kan öka just matlusten.

Nämnden tackade för informationen.